
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Дополнителна финансиска поддршка 
во органското овчарство и козарство

М.4.7

525 ДОО МЕДИКА ВЕТ Радовиш 694,500.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за органско земјоделско

производство - физички лица


